平成２８年４月８日
　埼玉県空手道連盟
　各郡市連　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小島敏男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　古里忠昭
平成２８年度埼玉県空手道連盟負担金納入のお願い
　標記の件につきまして今年度の負担金１１０、０００円（納入締め切り５月３１日）を下記本連盟事務局口座にお振り込み頂きますよう、お願い申し上げます。
記
１　納入先
    埼玉りそな銀行　羽生支店　　普通３９８２６５９
    埼玉県空手道連盟事務局　小暮　宏
２　連絡先
　　〒３４８－００５２　羽生市東３－７－１５
　　埼空連事務局　小暮　宏
　　　TEL・FAX　０４８－５６２－１４６６
　　　携帯電話   ０９０－１６０１－８６３２
      E-mail　kogure.hiroshi.4d@spec.ed.jp
＊未だ第４３回全日本空手道選手権大会のチケット代分担金が納入されていない郡市連があります。素早くの納入をお願いします。